IV 

1137, marzo, Torre - Ciudad 

Ramiro JI da a la Sede, al obispo Dodo y canónigos, el castillo de Escanilla. 

A) A. C. H., VI, 1,98. Orig. o copia coetánea. 
B) Ibidem, VI, 5, 347. Copia, letra s. XIII, fechada err6neamente en 1134. 
Publica: R. DEL ARCO, 'Huesca tII tI s. XIl, Huesca, 1921, p. 134, conforme al pergamino B. 

CChristus, alfa y omega). Sub nomine sancte et indiuidue Trinitatis 
Patris et Filii et Spiritus Sancti, regnantis in secula, amen. Ego Ranimi
rus I Dei prouidencia Aragonensium rex facio hanc carta m donationis 
domino Deo et Beato Petro de lacha et de I OSChl et episcopo Dodoni 
et omnibus successoribus eius. Placuit michi libenti animo et spontanea 
uoluntate I et pro remedio anime mee et animabus parentum meorum 
dono et offero Deo et predicto Beato Petra castrum que uocatur I Es
cannella, cum omnibus terminis suis cultis et incultis cum pascuis et 
aquis cum introitu et regressu et ilIa mata. I Et hoc totum sicut superius 
est scriptum laudo et confirmo ilIud liberum et ingenuum firmum et 
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quietum per secula cuneta amen. I Quicumque sitie uir siue mulier hanc 
cartl\m disrumpere uoluerit cum Datan et Abiron et luda Domini pro
ditoris baratri I penas sustineat in inferno inferiori amen. 

Signun regis (signo) Ranimiri. 
Facta uero carta era M.a c.a LXX.a V.a, in mense Marcio, in castrum 

quod uocatur Ciuitate. Regnante me Dei I gratia in Aragone et in Supe
rarui atque in Ripacurcia. Episcopus predictus Dodo in predicta Oscha 
et lacha. Episcopus Gaufredus I in Rota. Comes Paliarensis in Boile. Per 
Ramon in Stata et in Montecluso. Peregrin in Napal. Senior Blasco I For
tungones in Azlor. Senior Lope Garcez eitane in Castilgon. Frontine in 
Eleson et in Unocastello. Petro Taresa I in Borga et in Sos. Gomiz in 
Boleia. Galin Ximinones in Alcala et in predicta Ciuitate. 

Ego Ximino scriptor iussu do mini mei regís hanc cartam scripsi et 
de manu mea hoc signum (signo) feci.